znak sprawy: OR-IV.272.2.32.2016 Rzeszdw, dnia 05.12.2016 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe paliw
ptynnych znak sprawy: OR-IV.272.2.32.2016.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z pozn. zm.) Urzad Marszatkowski
Wojewoddztwa Podkarpackiego jako Zamawiajgcy informuje, ze zlozone zostato
pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dot. ww
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajgcego, ktore stanowia integralng czes¢ SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dotgczenia juz do wiasciwej umowy zatgcznika w
postaci ogolnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii
nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej
korespondenc;ji)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza dofgczenia juz do wlasciwej umowy zatgcznika w postaci
ogélnych warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymagajgc w punkcie 11 - opisu przedmiotu zamoéwienia - przedstawienia
zestawienia tankowan wg numerow rejestracyjnych ma na mysli pogrupowanie tych numeréw
rejestracyjnych wg wystawiana faktur VAT, jak wskazujg zapisy istotnych postanowien
umowy?

Wykonawca informuje, ze zbiorcze zestawienie transakcji stanowigce zatgcznik do faktury
zawierac bedzie m.in.: date pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, iloé¢ pobranego
paliwa, cene jednostkowa brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej,
nalezny rabat cenowy — czy Zamawiajgcy akceptuje powyzsze?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wystawiania 6 faktur zbiorczych zgodnie z zapisami § 5 ust 1 lit c
Zatgcznika nr 3 do SIWZ wraz z zestawieniem okreslonym w rozdziale Il pkt 11 SIWZ.
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Pytanie:

Czy Zamawiajgcy odstapi od zapisu znajdujgcego sie w nawiasie dziatu Xlll. opisu sposobu
obliczenia ceny pkt 1 zdanie pierwsze, gdyz nie ma to zastosowania w przypadku
bezgotowkowego zakupu paliw przy uzyciu kart paliwowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokona zmiany zapisow SIWZ.

Pytanie:

Analizujgc opis przedmiotu zamowienia i istotne postanowienia umowy Wykonawca pyta, czy
Zamawiajacy wyraza zgode:

- aby w par 7 ust. 2 istotnych postanowiert umowy zmieni¢ zapis po stowie ,sie”, na:” (...) date
uznania konta bankowego Wykonawcy”?

- aby w par 7 ust. 4 istotnych postanowiern umowy doda¢ po stowie ,odsetki” zwrot: ,za
opdznienie w transakcjach handlowych”;

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona zmiany zapisow SIWZ.
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